
Tampereen kaupunki, Peltolammin tilaelementtirakennus

Lopullinen hankintahinta 6.590.435,42 euroa alv 0 %

Erä Eräpäivä Maksu Korko Lyhennys

Pääoma lyh. 

Jälkeen

1 1.12.2021 1 626 874,64 -2 068,15 1 624 806,49 4 965 628,93 (1kk erä)

2 1.1.2022 198 748,86 -5 958,60 192 790,26 4 772 838,67

3 1.4.2022 198 748,86 -5 717,61 193 031,25 4 579 807,42

4 1.7.2022 198 748,86 -5 476,32 193 272,54 4 386 534,88

5 1.10.2022 198 748,86 -5 234,73 193 514,13 4 193 020,75

6 1.1.2023 198 748,86 -4 992,84 193 756,02 3 999 264,73

7 1.4.2023 198 748,86 -4 750,65 193 998,21 3 805 266,52

8 1.7.2023 198 748,86 -4 508,15 194 240,71 3 611 025,81

9 1.10.2023 198 748,86 -4 265,35 194 483,51 3 416 542,30

10 1.1.2024 198 748,86 -4 022,24 194 726,62 3 221 815,68

12 1.4.2024 198 748,86 -3 778,83 194 970,03 3 026 845,65

12 1.7.2024 198 748,86 -3 535,12 195 213,74 2 831 631,91

13 1.10.2024 198 748,86 -3 291,11 195 457,75 2 636 174,16


